UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia
Prédio Administrativo da Esenfar, Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

PROCESSO SELETIVO 2017.1 –

EDITAL 01/2017-PROPEP-CPG/UFAL

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Universidade Federal de Alagoas torna público o Resultado
Preliminar da Análise do Currículo, emitido pela Comissão de Seleção do PPGCF,
Processo Seletivo 2017.1, Curso de Mestrado.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DO CURRÍCULO
21/03/2017

Maceió, 21 de março de 2017

CPF NOTA NORMALIZADA

07728243470 0,35

08308475450 1,89

07710162479 7,05

05624205414 7,38

09225174446 3,63

02565744480 1,76

08870598489 4,94

08414448461 2,04

02716647461 0,99

04113948437 0,66

08632759400 3,63

04595448457 0,99

06328755422 3,58

07724874484 4,86

07718677435 10,0